

OHJEISTUS VAKUUTUSVAPAUTUKSEN HAKEMISEKSI 2025

Suomen Moottoriliitto ry:n (SML) kilpailijalisenssin myöntämisen edellytyksenä on, että kilpailijalla on voimassa moottoriurheilun kilpailutoiminnan kattava tapaturmavakuutus. Vakuutus sisältyy Motista hankittavaan kilpailijalisenssiin, mutta kilpailija voi halutessaan käyttää myös omaa tapaturmavakuutusta, joka korvaa moottoriurheilussa, harjoittelussa ja kilpailutoiminnassa tapahtuneet tapaturmat ja niiden hoitokuluja. Hakiessaan vakuutusvapautuksen, kilpailija maksaa vain Moottoriliiton lisenssiosuuden. Ohjeet maksun suorittamisesta kilpailija saa hakemuksen käsittelyn yhteydessä.

HUOM! Mikäli kilpailija osallistuu Moottoriliiton kilpailijalisenssillä ulkomailla järjestettävään moottoriurheilutoimintaan, vakuutusvapautusta hakeva henkilö sitoutuu varmistamaan, että oma tapaturmavakuutus korvaa myös ulkomailla järjestettävässä moottoriurheilutoiminnassa (kilpailut ja harjoittelu). Kotiinkuljetusturvan onnettomuustilanteessa kilpailija voi hoitaa myös omalla erillisellä vakuutuksella. Vastuu vakuutusturvan voimassaolosta on kokonaisuudessaan vakuutusvapautusta hakevalla henkilöllä.

Lisätietoja Moottoriliiton kilpailijalisenssin yhteydessä tarjottavasta vakuutuksesta löytyy Moottoriliiton verkkosivuilta (moottoriliitto.fi) *Urheilijalle*-kohdasta.

Oman vakuutuksen käyttäminen

Mikäli Moottoriliiton kilpailijalisenssiin liitetystä Sporttiturva-vakuutuksesta halutaan hakea vapautusta, tehdään se täyttämällä ja lähettämällä oheinen hakemuslomake Moottoriliiton toimistolle. Lomakkeella kilpailija hakee vapautusta Sporttiturva-vakuutuksesta ja vahvistaa, että hänellä on voimassa oma moottoriurheilussa korvaava tapaturmavakuutus.

On tärkeää huomioida, että 1.6.2024 voimaan tulleen liikennevakuutuslain muutokset ovat muuttaneet liikennevakuutuksen korvaavuutta ja moottoriurheilun kilpailutoiminnassa sekä kilpailuun tähtäävässä harjoittelussa ensisijainen korvaava vakuutus on henkilön oma tapaturmavakuutus.

HUOM! Kilpailijat, jotka kilpaileva ulkomailla ja hakevat starttilupaa Moottoriliitolta: FIM Europe vaatii minimihoitokulukorvaukseksi ulkomailla sattuneisiin vahinkoihin 14 000 euroa ja kotiinkuljetusturvaksi 3 400 euroa. Nämä rajat koskevat myös muiden FIM-jäsenliittojen järjestämiä kansallisia kilpailuja. Hakiessani vakuutusvapautusta, sitoudun varmistamaan, että osallistuessani ulkomailla järjestettävään kilpailuun ja/tai hakiessaan Moottoriliitolta starttilupaa ulkomailla järjestettävään kilpailuun (mukaan lukien IRRC-kilpailut!) minulla on voimassa oleva, edellä mainitut korvausrajat täyttävä vakuutus.

Vakuutusvapautushakemus toimitetaan allekirjoitettuna Moottoriliiton toimistolle sähköpostitse (vakuutukset@moottoriliitto.fi) tai postitse seuraavalla osoitteella.

Suomen Moottoriliitto ry
Nuijamiestentie 5 A 10
00400 Helsinki

Vakuutusvapautushakemuksesta tehdystä päätöksestä lähetetään hakijalle kirjallinen ilmoitus, kun hakemus on käsitelty. Hakemukset pyritään käsittelemään viiden (5) arkipäivän aikana.

Lisätietoja vakuutuksen kilpailuttamisesta saa sähköpostitse (osoitteesta vakuutukset@moottoriliitto.fi). *Huomioithan, että ohjeistustamme on päivitetty 29.1.2025.*

Suomen Moottoriliitto ry